проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
сентября     2020 г.              г. Ипатово                               №
         Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами Ипатовского  городского округа Ставропольского края»
   В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности  муниципальных программ Ипатовского  городского округа Ставропольского края, утвержденного  постановлением  администрации Ипатовского  городского округа Ставропольского края  от 26 декабря 2017 г. № 5, постановлением  Правительства Российской Федерации от 18 мая 2016 г. № 445 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Развитие федеративных отношений и создание условий для эффективного и ответственного управления региональными и муниципальными финансами» администрация Ипатовского  городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Утвердить муниципальную программу «Управление муниципальными финансами Ипатовского  городского округа Ставропольского края».
      2. Признать утратившими силу постановления администрации Ипатовского  городского округа Ставропольского края:

        от 29 декабря 2017 г. № 16 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение эффективности бюджетных расходов и управления муниципальными финансами Ипатовского городского округа Ставропольского края»;
      от 18 декабря 2018 г. № 1611 «О внесении изменений в муниципальную программу «Повышение эффективности бюджетных расходов и управления муниципальными финансами Ипатовского городского округа Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2017 г. № 16»;
     от 29 декабря 2018 г. № 1734 «О внесении изменений в муниципальную программу «Повышение эффективности бюджетных расходов и управления муниципальными финансами Ипатовского городского округа Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2017 г. № 16»;

       от 06 июня 2019 г. № 869 «О внесении изменений в муниципальную программу «Повышение эффективности бюджетных расходов и управления муниципальными финансами Ипатовского городского округа Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2017 г. № 16»;

       от 28 декабря 2019 г. № 1961 «О внесении изменений в муниципальную программу «Повышение эффективности бюджетных расходов и управления муниципальными финансами Ипатовского городского округа Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2017 г. № 16».
     3. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского  района Ставропольского края.
      4. Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

       5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  Ипатовского  городского округа Ставропольского края Фоменко Т.А.
6. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.
Глава Ипатовского
городского округа

Ставропольского края

С.Б.Савченко

Проект постановления  вносит заместитель главы администрации Ипатовского  городского округа Ставропольского края

Т.А.Фоменко

Визируют:

Заместитель главы администрации

Ипатовского  городского округа
Ставропольского края

 Э.В.Кондратьева
Начальник  отдела правового и

кадрового обеспечения администрации

Ипатовского  городского округа
Ставропольского края

 М.А.Коваленко

Проект подготовлен финансовым управлением администрации Ипатовского  городского округа Ставропольского края

Л.Г. Домовцова

Рассылка:
	дело
	2

	Фоменко
	1

	финансовое управление
	1

	Отдел имущественных и

земельных отношений
	1

	Отдел образования
	1

	Отдел экономического развития
	1

	УТСЗН
	1

	Отдел культуры и молодежной политики
	1

	Комитет по физической культуре и спорту
	1

	Управление по работе с территориями
	1

	Централизованная бухгалтерия
	1

	Сайт
	1

	Консультант плюс
	1

	Регистр
	2

	Библиотека
	1

	Проект на сайт (независимая экспертиза)
	1

	Общественные обсуждения
	1

	Регистр (Холин С.П.)
	1

	Проект в прокуратуру
	1